РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Ортодонција
Учебна година:2020/2021

Вид на полагање: Писмен дел од испитот
Студиска програма: ССС - ОХ
Датум на полагање:21.05.2021

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1. 
	             239

	30

	2. 
	244
	44

	3. 
	240
	45

	4. 
	246
	44

	5. 
	241
	36

	6. 
	271
	44


Максимум поени 50, граница за положување 60% (30 поени). Устниот дел од испитот ќе се одржи во следните термини:

26.05.2021 год. во 11ч - Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска
03.06.2021 год. во 11ч - Проф. д-р Лидија Кануркова

17.06.2021 год. во 11ч - Проф. д-р Лидија Кануркова

22.06.2021 год. во 11ч - Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска

                                                               Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска
